
Farnost sv. Terezie pořádá akci

Jeden dětský dárek navíc
Odhalte tajemství Vánoc,  darujte úsměv a radost potřebným dětem.

Děti je možné podpořit dvěma způsoby

Hmotným dárkem pod stromeček
Podpoříte děti z Prahy 8 ve spolupráci 
se sociálním odborem MČ.

Finančním příspěvkem na kroužek nebo tábor
Podpoříte děti v Salesiánském středisku mládeže, 
které potřebují finanční pomoc.

Pro radost dítěte
na kroužek nebo tábor

1 000 Kč

Jak na to?
 » Zapište se do seznamu v kostele – k nahlédnutí i na webu farnosti –  

a od 13. 11. 2022 do 31. 12. 2022 pošlete dar v hodnotě 
1000 Kč na účet Salesiánského střediska pro dary: 
2001198943/2010. 

 » Jako VS uveďte číslo vybraného kupónu ze seznamu v kostele, 
nebo do zprávy pro příjemce uveďte své jméno.  

 » Váš dar proměníme za slevový kupon, který poskytneme potřebným dětem 
při přihlašování na tábory a kroužky. Slevové kupóny rozděluje ředitel 
střediska dětem ze sociálně slabých rodin.

Kontaktní osoba, potvrzení o daru
Eva Špačková
e-mail: spackova@sdb.cz
tel.: 734 648 946, 283 029 311
www.strediskokobylisy.cz

Jak na to?
 » Ze seznamu v kostele od 13. 11. 2022 si závazně vyberte konkrétní 

dárek pro určité dítě a zapište se k němu. 

 » Seznam dětí k nahlédnutí najdete i ve sdílené tabulce  
viz QR kód a pod odkazem na webu farnosti  
www.terezicka.cz u akce Jeden dětský dárek navíc.

 » Dárek pořiďte, zabalte, označte jménem a věkem dítěte.

 » Hmotné dárky odevzdejte na recepci Salesiánského centra  
od 5. 12. do 9. 12. 2022.

 » Dárky budou předány dětem pracovníky sociálního odboru  
MČ Praha 8.

Kontaktní osoba, správa seznamu dárků 
Kateřina Jelínková
e-mail: k.jelinkova@gmail.com
tel.: 721 863 552
www.terezicka.cz


